
ZARZĄDZENIE Nr 2086/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały Nr 

LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łodzi;

2) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

 i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2086/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
13 530,00 - - - - - 13 530,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13 530,00 - - - - - 13 530,00 - -

4260 Zakup energii 500,00 - - - - - 500,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - - - - - 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 830,00 - - - - - 7 830,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - - - - - 600,00 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - - - - - 500,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-13 530,00 - - - - - -13 530,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -13 530,00 - - - - - -13 530,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -14 000,00 - - - - - -14 000,00 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 470,00 - - - - - 470,00 - -



3

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -82 951,00 - - - 82 951,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 141 922,00 141 922,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 106 872,00 106 872,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 595,00 28 595,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -



4

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -13 055,00 -13 055,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 300,00 17 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 5 350,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 295,00 10 295,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 114,00 1 114,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
-27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

Jednostki edukacyjne 82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -



5

80120 Licea ogólnokształcące -97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

Jednostki edukacyjne -97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 961,00 - - - - -21 961,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 660,00 - - - - -1 660,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -73 625,00 - - - - -73 625,00 - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

Jednostki edukacyjne 97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 - - - - 11 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 660,00 - - - - 1 660,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 83 886,00 - - - - 83 886,00 - - -

80195 Pozostała działalność -219 818,00 -219 818,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

000530-
703

Podniesienie standardu technicznego budynków jednostek 
oświatowych

3
-15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi -15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -82 951,00 - - - 82 951,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -82 951,00 - - - 82 951,00 - - -


